فرماندهی نیروهای بدر، میتوان به ریاست شورای عالی مجمع جهانی

تقریب مذاهب اسلامی و عضویت در هیأت امنای دانشگاه مذاهب اسلامی

اشاره کرد.

به این مناسبت مطلبی از زندگی شهید منادی وحدت آیت االله سید محمد

باقر حکیم (قدس سره) با هم مرور میکنیم:

*ولادت و دوران کودکی ایشان

شهید سید محمد باقر حکیم در 25 جمادی الأول سال 1358هـ. مصادف

با 1939م. درنجف اشرف از خاندانی علمی به دنیا آمد که آوازه اش

از نیمه دوم قرن چهارم هجری به گوش همگان رسید.

از این خاندان،علمای بنامی در طب، اخلاق، فقه، و اصول مطرح

شدند. شهید حکیم به عنوان فرزند پنجم در کنار نه برادر دیگرش

زیر سایه مرجعیت پدرش حضرت آیت االله العظمى سید محسن حکیم (قدس